Протокол № 1
вскрытия конвертов с котировочными заявками, представленными для участия в открытом конкурсе № 1, на право заключения договора по объекту: "Капитальный ремонт теплотрассы на опорах частного дошкольного   образовательного    учреждения    "Детский сад № 99 ОАО "РЖД"

г. Ростов-на-Дону
Повестка дня:
1. Вскрытие конвертов с котировочными заявками (далее – заявка), представленными для участия в открытом конкурсе № 1 на право заключения договора по объекту: "Капитальный ремонт теплотрассы на опорах частного дошкольного образовательного учреждения "Детский сад № 99 ОАО "РЖД" (далее конкурентная закупка, процедура вскрытия соответственно).
По пункту 1 повестки дня:
Процедура вскрытия состоялась "28" августа 2020 г. по адресу: 344019, г.Ростов-на-Дону, Театральная площадь, д.4.
Начало в 11 часов 00 минут московского времени.
Стоимость капитального ремонта учитывает стоимость всех сумм, всех предусмотренных законодательством налогов, сборов и иных обязательных платежей, всех возможных расходов, связанных с выполнением Работ, в том числе стоимость материалов, изделий, конструкций, а также транспортных и командировочных затрат, связанных с их доставкой на Объект.
Объем выполняемых Работ определен в соответствии с техническим заданием, являющимся приложением № 2 к конкурсной документации.
Лот №1: На право заключения договора по объекту: "Капитальный ремонт теплотрассы на опорах частного дошкольного образовательного учреждения "Детский сад № 99 ОАО "РЖД".
Начальная (максимальная) цена договора без учета НДС: 602221,00 (шестьсот две тысячи двести двадцать один) руб. 00 коп.
Начальная (максимальная) цена договора с учетом НДС: 722665,20 (семьсот двадцать две тысячи шестьсот шестьдесят пять) руб. 20 коп.
Срок исполнения договора: до 15 октября 2020 года.
К установленному извещением об осуществлении конкурентной закупки сроку вскрытия по лоту № 1 поступили заявки:
	Регистрационный номер заявки
	Дата и время подачи

	№1 (ООО «Юг Авто Строй»)
	27.08.2020 конверт «А» в 15.20, конверт «Б» в 15.20

	Всего поступило: 1 заявка

Документы, содержащиеся в заявке, рассматриваются по существу в порядке, предусмотренном извещением об осуществлении конкурентной закупки.
Рассмотрение и оценка заявок на данном этапе закупки не предусмотрены.
Дата  подписания  протокола 31.08.2020 г.